
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

DLE UST. § 217 ZÁK. Č. 134/2016 
 
Zadavatel: 
Název:     Obec Vedrovice 
Oprávněný zástupce zadavatele:  Richard Janderka, starosta obce 
IČ/DIČ:     00293741/ CZ00293741 
Sídlo:      Vedrovice 326, 
      PSČ 671 75 Loděnice u Moravského Krumlova 
Profil zadavatele:    https://pro-za.cz/contracts/3a1dd3 
Elektronický nástroj:   https://nen.nipez.cz 
Tel.:      +420 515 337 332, +420 725 488 725 
Email:     obecvedrovice@iol.cz 
 
Kontaktní osoba: JUDr. Petr Navrátil, advokát 
                               tel.: +420 774 964 904 
                               email: ak@navratil-advokat.cz 
 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem: 
 

Stavební úpravy MŠ Vedrovice - Dětská skupina 
 

 
I. Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy MŠ Vedrovice. Stávající pozemek určený k danému 
záměru se skládá z parcel č. 981/6, 2143 a parcely 209 v k. ú. Vedrovice, v intravilánu obce, na které 
stojí objekt Mateřské školy s kotelnou a uhelnou. Součástí MŠ je hospodářská část, kde se nachází 
zázemí školky s kuchyní, sklady a novou plynovou kotelnou. Na konci hospodářské části je nyní 
nevyužitá kotelna na uhlí a místnost bývalé uhelny. Uhelna s výškově zapuštěnou kotelnou jsou 
nevyužité, a proto jsou zde navrženy stavební úpravy na další oddělení mateřské školky – dětskou 
skupinu s kapacitou 24 – 25 dětí. Přístavba je částečně na pozemcích zadní zahrady školky. Parcely 
určené k zástavbě jsou ve vlastnictví stavebníka 
 
II. Cena sjednaná ve smlouvě: 8,996.323,04 Kč bez DPH., 
 
III. Zvolený druh zadávacího řízení a jeho odůvodnění: zjednodušené podlimitní řízení, s ohledem 
na předmět plnění a jeho předpokládanou hodnotu.  
 
IV. Označení účastníků zadávacího řízení:  
 
Pořadové číslo nabídky 1 
Obchodní firma /název/jméno Pozemní stavby Brno s.r.o.  

Právní forma Společnost s ručením omezeným  
Sídlo Náves 36, 664 08 Blažovice 



IČ, DIČ 03342573, CZ03342573 
Nabídková cena bez DPH 10,835.935,96 Kč 
Nabídková cena včetně DPH 13,111.482,51 Kč 
 
Pořadové číslo nabídky 2 
Obchodní firma /název/jméno Izolservis, spol. s r.o.,  

Sídlo Srbská 2741/53, Královo Pole, 612 00 Brno 
Právní forma Spol. s r.o. 
IČ, DIČ 44016832, CZ44016832 
Nabídková cena bez DPH 10,534.580,37 Kč 
Nabídková cena včetně DPH 12,746.842,24 Kč 
 
Pořadové číslo nabídky 3 
Obchodní firma /název/jméno S-A-S STAVBY spol. s r.o.,  

Sídlo Gagarinova 2770/54, 669 02 Znojmo 
Právní forma Společnost s ručením omezeným  
IČ, DIČ 46980318, CZ46980318 
Nabídková cena bez DPH 9,994.771,55 Kč 
Nabídková cena včetně DPH 12,093.673,58 Kč 
 
Pořadové číslo nabídky 4 
Obchodní firma /název/jméno BauSystem CZ s.r.o. 

Sídlo Rybkova 948/23, Veveří, 602 00 Brno 
Právní forma Společnost s ručením omezeným  
IČ, DIČ 05060770, CZ05060770 
Nabídková cena bez DPH 8,996.323,04 Kč 
Nabídková cena včetně DPH 10,885.550,88 Kč 
 
Pořadové číslo nabídky  5 
Obchodní firma /název/jméno DEST Morava s.r.o 

Právní forma spol. s r.o. 
Sídlo 1. máje 180, 676 02 Moravské Budějovice 
IČ, DIČ 09036547, CZ09036547 
Nabídková cena bez DPH 10,458.000,-- Kč 
Nabídková cena včetně DPH 12,654.180,-- Kč 
 
V. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení  
Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
VI. Identifikační údaje vybraného uchazeče:   
BauSystem CZ s.r.o., IČ: 05060770, sídlem Rybkova 948/23, Veveří, 602 00 Brno. 
 
Výsledky hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny: 
 

Číslo 
nabídky 

Název uchazeče Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Konečné pořadí 

1. 
Pozemní stavby Brno s.r.o.  
IČ: 03342573, se sídlem:  
Náves 36, 664 08 Blažovice 

10,835.935,96 Kč 5. 



2. 

Izolservis, spol. s r.o.,  
IČ 44016832, se sídlem   
Srbská 2741/53, Královo Pole, 
612 00 Brno 

10,534.580,37 Kč  4. 

3. 

S-A-S STAVBY spol. s r.o., IČ: 
46980318, se sídlem   
Gagarinova 2770/54, 669 02 
Znojmo 

9,994.771,55 Kč 2. 

4. 
BauSystem CZ s.r.o., IČ: 
05060770, sídlem Rybkova 
948/23, Veveří, 602 00 Brno 

8,996.323,04 Kč 1. 

5. 

DEST Morava s.r.o., IČ: 
09036547, se sídlem 1. máje 
180, 676 02 Moravské 
Budějovice 

10,458.000,-- Kč 3. 

 
 
VII. Specifikace osob, které se podílely na posouzení a hodnocení nabídek 
Richard Janderka, Vedrovice 326, 671 75 Loděnice u Moravského Krumlova (starosta obce) 
Helena Nováková, místostarostka, Vedrovice 227 
Ing. Robert Kočár, Vedrovice 57, zastupitel 
Mgr. Hana Vančurová, Vinohradská 964, 671 02 Moravský Krumlov 
JUDr. Petr Navrátil, Joštova 4, 602 00 Brno, pověřený zástupce zadavatele 
 
VIII. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi  
BOKI Elektro s.r.o., adresa sídla: Srbská 2741/53, 612 00 Brno, IČO: 11969407 
 
IX. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn, 
Střet zájmů nebyl zjištěn na žádné ze stran ani osob účastných na zadávacím řízení. 
 
X. Další informace k průběhu zadávacího řízení - nejsou 
 
 
   

…………………………… 
Obec Vedrovice 

Richard Janderka, starosta 


		2024-02-14T16:14:56+0100
	Richard Janderka


	



